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ASETUS TULOVEROJA KOSKEVAN KAKSINKERTAISEN VEROTUKSEN POISTA-

MISEKSI JA VERON KIERTÄMISEN JA VÄLTTÄMISEN ESTÄMISEKSI ALBANIAN 

KANSSA TEHDYN SOPIMUKSEN VOIMAANTULOSTA 

 

Sisältö 

Asetuksella saatetaan voimaan Suomen ja Albanian välillä tuloveroja koskevan kaksin-

kertaisen verotuksen poistamiseksi ja veron kiertämisen ja välttämisen estämiseksi 

tehty sopimus (verosopimus). Suomen ja Albanian välillä ei ole tällä hetkellä voimassa 

verosopimusta. 

 

Eduskunta hyväksyi sopimuksen ja sopimuksen voimaansaattamislain 14.10.2022 (EV 

111/2022 vp). Tasavallan presidentti hyväksyi sopimuksen ja vahvisti sen voimaansaat-

tamislain (1121/2022) 20.12.2022. 

 

Sopimus tulee 27 artiklansa mukaan voimaan kolmekymmentä päivää sen jälkeen, kun 

sopimuksen osapuolet ovat ilmoittaneet toisilleen sopimuksen voimaantulon edellyttä-

mien kansallisten toimenpiteiden suorittamisesta. Voimaansaattamislain 3 §:n mukaan 

lain voimaantulosta säädetään valtioneuvoston asetuksella. Laki on tarkoitettu tulemaan 

voimaan samaan aikaan, kun sopimus tulee voimaan. 

 

Suomi ilmoitti Albanialle 21.2.2023 päivätyllä nootilla täyttäneensä lainsäädäntönsä 

asettamat sopimuksen voimaantuloedellytykset. Albania ilmoitti Suomelle 30.3.2023 

päivätyllä nootilla täyttäneensä lainsäädäntönsä asettamat sopimuksen voimaantulolle. 

Albanian nootti oli muotoiltu kuin se olisi ensimmäinen nootin toimittava valtio. Asia 

on selvitetty yhteistyössä Suomen valtiovarain- ja ulkoministeriön sekä Albanian vas-

taavien ministeriöiden kesken. Albania tunnusti 2.5.2023 päivätyllä nootilla Suomen 

21.2.2023 päivätyn nootin ensimmäiseksi ilmoitukseksi ja totesi Albanian 30.3.2023 

päivätyn nootin olevan se toinen nootti, jonka vastaanoton päivämäärästä voimaantulo 

lasketaan. Suomi vastaanotti Albanian 30.3.2023 päivätyn nootin 4.4.2023, joten sopi-

mus tulee voimaan 5.5.2023. Edellä kuvatuista syistä johtuen Albanian kanssa tehdyn 

verosopimuksen voimaanpanoasetusta ei ole annettu aikaisemmin. 

 

Voimaantulon jälkeen sopimusta sovelletaan molemmissa valtioissa lähteellä pidätettä-

vien verojen osalta tuloon, joka saadaan voimaantulovuotta lähinnä seuraavan kalente-

rivuoden (2024) tammikuun 1 päivänä tai sen jälkeen, ja muiden tuloverojen osalta ve-

roihin, jotka määrätään voimaantulovuotta lähinnä seuraavan kalenterivuoden (2024) 

tammikuun 1 päivänä tai sen jälkeen alkavilta verovuosilta. Artiklaa 24 (Tietojen vaih-

taminen) sovelletaan sopimuksen voimaantulopäivästä, ottamatta huomioon vero-

kautta, jota tiedot koskevat. 

 

Ahvenanmaan maakuntapäivät on, siltä osin kuin asia kuuluu maakunnan toimivaltaan,  

hyväksynyt sopimuksen voimaansaattamislain voimaantulon maakunnassa. 

 

Edellä olevan perusteella esitetään, että valtioneuvosto antaa asetuksen tuloveroja kos-

kevan kaksinkertaisen verotuksen poistamiseksi ja veron kiertämisen ja välttämisen es-

tämiseksi Albanian kanssa tehdystä sopimuksesta. Voimaansaattamislaki ja tämä asetus 

ehdotetaan tulemaan voimaan 11.5.2023. 

 

Vaikutukset 

Sopimuksen tarkoituksesta johtuu, että sopimuksen soveltamisalaan kuuluvien verojen 

saajat eivät käytä verottamisoikeuttaan sopimuksessa määrätyissä tapauksissa tai että 
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ne sopimuksessa edellytetyllä tavalla muutoin myöntävät huojennusta verosta. Sopi-

musmääräysten soveltaminen merkitsee Suomessa sitä, että valtio ja kunnat sekä evan-

kelis-luterilaisen kirkon ja ortodoksisen kirkkokunnan seurakunnat luopuvat vähäisestä 

osasta verotulojaan, jotta kansainvälinen kaksinkertainen verotus vältettäisiin. 

 

Tulojen ja verojen suuruusluokat huomioon ottaen voidaan arvioida, ettei esityksellä 

ole merkittäviä kokonaistaloudellisia vaikutuksia. 


